1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /UBND-VX1

V/v phối hợp tuyên truyền, tiếp sóng,

phát sóng truyền hình trực tiếp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5101/UBND-VX ngày

16/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc đề nghị hỗ trợ thông tin,

tuyên truyền về Tuần Du lịch - Văn hóa Lai Châu năm 2024 (Văn bản gửi kèm

trên hệ thống Gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

1. Sở Thông tin và Truyền thông (Cổng thông tin điện tử của tỉnh) đặt

banner sự kiện Tuần Du lịch - Văn hóa Lai Châu năm 2024 trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh.

2. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh xem xét, hỗ trợ tiếp sóng, phát sóng

truyền hình trực tiếp sự kiện trên theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai

Châu tại Văn bản nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo

quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh Lai Châu;

 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

 - Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

 - Trung tâm CB-TH;
 - Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-20T16:27:35+0700

		2024-12-20T16:36:55+0700

		2024-12-20T16:36:56+0700

		2024-12-20T16:36:56+0700